Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı 
geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz 
konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 
sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 25.000.000 (Yirmibeşmilyon) TL olup, 
söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen 
ve nakden ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 Türk Lirası nominal 
değerde 15.000.000- (onbeş milyon) adet A Grubu nama yazılı, 
10.000.000- (on milyon) adet B Grubu hamiline yazılı olmak üzere 
25.000.000 (Yirmibeşmilyon) adet paya bölünmüştür.  

Sermayeyi temsil eden payların dağılımı aşağıdaki gibidir. 

Ortak İsmi Grubu  Pay Sayısı   Pay Tutarı  
Zekai Dursun A 13.000.000 13.000.000 

Nejat Recai Dursun A 800.000 800.000 

Ayşe Gül Karaca A 400.000 400.000 
Zeynep Didem

[...]

SERMAYE VE SERMAYE ARTIRIMI: 

M Madde 6: Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre 
kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun 26/11/2010 tarih ve 35/1043sayılı izni ile bu sisteme 
geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermayesi 1.250.000.000 (BirMilyar 
İkiYüzElliMilyon) TL olup, her biri 1 TL nominal değerde 
1.250.000.000 (BirMilyar İkiYüzElliMilyon) paya bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 
2024-2028 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2028 yılı sonunda izin 
verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2028 
yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım kararı

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel 
kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim 
kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 25.000.000 (Yirmibeşmilyon) TL 
olup, söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde 
tamamen ve nakden ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 Türk Lirası 
nominal değerde 15.000.000- (onbeş milyon) adet A Grubu nama 
yazılı, 10.000.000- (on milyon) adet B Grubu hamiline yazılı olmak 
üzere 25.000.000 (Yirmibeşmilyon) adet paya bölünmüştür.  

Sermayeyi temsil eden payların dağılımı aşağıdaki gibidir. 

Ortak İsmi Grubu  Pay Sayısı   Pay Tutarı  
Zekai Dursun A 13.000.000 13.000.000 
Nejat Recai Dursun A 800.000 800.000 
Ayşe Gül Karaca A 400.000 400.000 
Zeynep Didem